έκδοση μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ (CPV: 72253200-5 Υπηρεσίες υποστήριξης 
συστημάτων πληροφορικής, 72246000-1 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα 
συστημάτων πληροφορικής) της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δυτικής Αττικής. 

Ο προϋπολογισμός της ανάθεσης δύναται να ανέλθει έως του ποσού των δώδεκα χιλιάδων 
ευρώ (12.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). Η δαπάνη θα βαρύνει τις 
διατιθέμενες πιστώσεις από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2024 στη ΣΑΝΑ 
114 στον κωδικό 2022ΝΑ11400001, MIS 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΏΝ» (π.κ. 1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008), σύμφωνα με την αρ.